
	 	

	 Podłoże: 		 	 papier preimpregnowany

	 Dekory:	 	 	 ponad 1000 dekorów drewno- i kamieniopodobnych, fantazyjnych oraz dekorów uni!
	
	 Odporność na światło:	 w skali wełnianej ≥ 6
	 	 	 	 (DIN EN ISO 4892-2, DIN EN 20105-A02)	
	
	
	

	 Lakier:¹	 	 	 lakier-SH, wodorozcieńczalny, transparentny i pigmentowy oraz do
	 	 	 	 ponownego lakierowania.
	
	 Zastosowanie:		  do powierzchni meblowych w pokojach dziennych, sypialnianych, pokojach dziecięcych
	 	 	 	 i w pomieszczeniach do pracy. Do opłaszczowywania profili i paneli boazeryjnych. Promień
	 	 	 	  zabezpieczony do 1 mm. Ostre krawędzie elementów oklejanych po uprzedniej kontroli.
	 	 	 	 Nie stosować w pomieszczeniach o dużej wilgoci i na zewnątrz.	 	 	 	 	
	
	 Materiał nośny:²	 	 płyty wiórowa i MDF, płyta pilśniowa, inne materiały drewnopochodne.	 	 	 	
	 	 	 	 Listwy profilowane, tworzywa sztuczne lub metal w połączeniu z odpowiednim klejem.
	 	 	 	 Inne materiały nośne (podłożowe) po wcześniejszej kontroli.

	 Obróbka/przetwarzanie: ²	 na prasach taktowych i wałowych, na urządzeniach do okładania paneli 
	 	 	 	 i opłaszczowywania profili (listew profilowanych), wszystkimi dostępnymi klejami

	 Odporność:	 	 Stopień jakości 1	 	 Stopień jakości 2	 	 Stopień jakości 3
	 	 	 	 Standard 	 	 Standard brytyjski		 R4
	 	 	 	 zgodnie z 	 	 zgodnie z	 	 zgodnie z
	 	 	 	 DIN 68861 Część 1C	 FIRA 6250 horyzontalny	 Ikea R4-Norm IOS-MAT-0066
	 	 	 	 	
	 	 	 	 → → z wyjątkiem powierzchni do ponownego lakierowania

	 Powierzchnie:	 	 gładka, naturalne pory drewna, ze strukturą 3D,  do ponownego lakierowania,
	 	 	 	  z różnorodną odpornością. Specjalne wykończenie na zamówienie.

	 Stopień połysku: 	 	 w zależności od wybranej powierzchni:
	 	 	 	 we wszystkich stopniach połysku:
	 	 	 	 od supermatu  do  wysokiego połysku

	 Emisja formaldehydu:	 < 1,3mg/hm² zgodnie z DIN EN 717-2 (analiza gazowa)
	
	 Składowanie:	 	 przechowywać w pomieszczeniu suchym i chłodnym (ok. 23°C, 50% RLF)
	 	 	 	 w opakowaniu oryginalnym: 6 miesięcy
	
	 ¹ Smartfoil High Gloss z warstwą polymerową
	 ² Przy Smartfoil High Gloss prosimy zwracać uwagę na odrębną zasadę obróbki.

	 Nazwa produktu:		  Smartfoil
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